
Úkol pro 6. ročník z Př 

 

Moc zdravím. 

Protože nastal čas, do kterého jste měli zpracovat tematické okruhy, bylo by vhodné prověřit 

vaše studijní úspěchy. Pokud si byl pilný student, potom pro tebe bude tento úkol velmi 

jednoduchý (je to i zpětná vazba pro tebe).  

Odpovědi na otázky PSANÉ VLASTNÍ RUKOU (ČITELNĚ) zašlete na moji adresu 

nemejcova@zskasejovice do 24.3.2020 

 

                                                                            S pozdravem 

                                                                                    Eva Němejcová 

 

 

1) Jak vzniká u pavouků pavučina? 

2) Na jaké části mají členěné tělo pavoukovci? 

3) Vysvětlete pojem autotomie. 

4) Která ze zástupců vytváří tzv. „babí léto“? 

5) Jaké nemoci může přenášet klíště obecné? 

6)Který živočich způsobuje onemocnění kožní svrab? 

7) Který z pavouků dokáže žít pod vodou? 

8) Jak se nazývá zámotek, ve kterém jsou oplozená vajíčka pavouků? 

  

 

 

 


